МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

МОРКО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

 МОРКО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

425120, Морко пгт., Карл Маркс урем, 10

Телефон-влак: 8(83635) 9-10-85, 9-17-97

Email: morki.gorodskoye@mail.ru

	МОРКИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

425120, п. Морки, ул. Карла Маркса, 10

Телефоны: 8(83635) 9-10-85, 9-17-97

Email: morki.gorodskoye@mail.ru

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 258                                                                     «29» августа 2023г.

О внесении дополнений в Перечень муниципального имущества
городского поселения Морки, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предусмотренного частью 4 статьи 18
Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого
и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального образования «Городское поселение Морки»   от 28.02.2020г. № 75 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества» городского поселения Морки Моркинского Муниципального района Республики Марий Эл ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнение в Перечень муниципального имущества городского поселения Морки Моркинского Муниципального района Республики Марий Эл, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Городское поселение Морки» от 28.02.2020г.  № 75 «Об имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества городского поселения Морки Моркинского Муниципального района Республики Марий Эл, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Моркинской городской администрации Моркинского муниципального района Республики Марий Эл https://mari-el.gov.ru/municipality/morki/gpmorki/pages/imusmpi/
Глава Моркинской

городской администрации
                       В.А. Борисов
Приложение

к постановлению

от «29» августа 2023г. № 258
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества городского поселения Морки Моркинского Муниципального района Республики Марий Эл, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».
	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Вид объекта учета
	Местонахождение (адрес) объекта учета
	Технические параметры объекта учета, учетный номер (идентификационный, инвентарный, кадастровый)
	Цель использования Объекта учета при сдачи его в аренду в соответствии с назначением
	Сведения об обременении

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	городское поселение Морки
	Земельный участок
	Республика Марий Эл, Моркинский район, дер. Балдырка, ул. Родниковая, дом 1

	12:13:0090502:2, общая площадь 1390691 кв.м.

	для сельскохозяйственного производства
	не зарегистрировано

	2
	городское поселение Морки
	Земельный участок
	Российская Федерация, Марий Эл Респ., муниципальный район Моркинский, городское поселение Морки
	12:13:0110101:517, общая площадь 42 203 кв. м.

	сельскохозяйственное использование
	не зарегистрировано

	3
	городское поселение Морки
	Земельный участок
	Республика Марий Эл,
р-н Моркинский
	12:13:0000000:2182, общая площадь 320000 кв. м.
	для сельскохозяйственного производства
	не зарегистрировано